P R E M I U MP R E M I U MT8
L 35
35
L = 615 mm (T8NB14W)
L = 1230 mm (T8NB22W)
L = 1530 mm (T8NB25W)
ŚWIETLÓWKA X
X

•	 Z oprawy należy zdemontować wszelkie układy zapłonowe (dławiki, startery lub stateczniki).
•	 Świetlówka posiada wbudowany radiator.
25 kWh / 1000 h
T8NB25W-25W
25 kWh / 1000 h
T8ZB25W-25W
Indeks Model Moc Zasilanie Prąd
znamionowy
Barwa
światła
Strumień
świetlny Żywotność Waga
netto
Waga
brutto Kod EAN
SW-T8ZB14W-60PR T8ZB14W 14 W
220-240 V AC
50-60 Hz
121 mA
zimna biała
1100 lm
40 000 h
0,12 kg 0,14 kg 5901867124722
SW-T8ZB22W-120PR T8ZB22W 22 W 191 mA 1900 lm 0,22 kg 0,24 kg 5901867124760
SW-T8ZB25W-150PR T8ZB25W 25 W 217 mA 2400 lm 0,26 kg 0,29 kg 5901867131652
SW-T8NB14W-60PR T8NB14W 14 W 121 mA
neutralna
biała
1100 lm 0,12 kg 0,14 kg 5901867119032
SW-T8NB22W-120PR T8NB22W 22 W 191 mA 1900 lm 0,22 kg 0,24 kg 5901867119056
SW-T8NB25W-150PR T8NB25W 25 W 217 mA 2400 lm 0,26 kg 0,29 kg 5901867119070
Źródło światła z diodami LED
Schemat podłączenia świetlówki z zasilaniem jednostronnym
50-60
Hz 14 W 22 W 25 W T 8 G13 220o